保 PP塑料，注塑一体成

型结实牢固耐用不易开

裂脱落；规格：400mm×

250mm；

座垫材质：全新环保 PP

塑料，规格 410mm×

370mm×2mm

椅子支架：60mm×30mm

×1.2mm方管，升降柱

为 50mm×25mm×1.2m

方管，座匡支架

40mm×20mm×1.5mm椭

圆型管

广

东

深圳

市思

佳特

实业

发展

有限

公司

600 张 200 120000

270,000.
00

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元）小写：268800 大写：贰拾陆万捌仟捌佰元整

注：1.本表可按同样格式扩展。

2.“品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简

称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利后果由供应商承担。

经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按

照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3.如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格

/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息（型号信息用“定制”描述即可）；

此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了